

قاسمیور:

**چگونه با این عملکرد تاج از ۸۷ رای توانست ۷۲ رأی کسب کند؟**



ابراهیم قاسمیور پیشکسوت و کارشناس فوتبال کشورمان در خصوص برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال در هفته گذشته صحبت کرد.

**◀ نظر شما در خصوص اینکه مهدی تاج برای سومین مرتبه به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال برگزیده شد، چیست؟**

در دو دوره قبلی که تاج رئیس فدراسیون بود تا چه اندازه تحول و پیشرفت دیدیم که بر اساس آن انتظار رشد و ترقی داشته باشیم. به لحاظ امکانات و زیرساخت‌ها با کمبودهای جدی مواجه هستیم. تیم‌های ملی در رده‌های پایه و حتی بزرگسالان به موفقیت چندانی نرسیدند. تیم امید که هنوز نتوانسته به المپیک برود و از نیم قرن گذشت. در رده‌های نوجوانان و جوانان هم به موفقیت بزرگی نرسیدند. تیم ملی فوتسال در جام جهانی خیلی زود از دور رقابت‌ها خارج شد. تیم ملی بزرگسالان هم در چند دوره اخیر به جام جهانی رفته، اما همان دور اول حذف شده و این دوره هم باوجود ۴۸ تیمی شدن مسابقات شانس بالایی ندارد. اگر عملکرد مهدی تاج قابل دفاع است پس انتخابات هم مهندسی نشده و او که توانست چنین آرای بالایی را از مجموع بگیرد در سومین دوره ریاست خود، اتفاقات بزرگی را رقم می‌زند. این یک علامت سوال بزرگ است که چگونه با این همه فراز و نشیب، تاج توانست ۷۲ رأی تا مجموع ۸۷ رأی مجمع را کسب کند. نمی‌توان واقعیت‌ها را کتمان کرد. تیم ملی امید که ادوار متعددی را نتوانسته به المپیک برود، مدت زمان زیادی است که سرمربی ندارد و باز هم با همان سیستم سرمربی و انتخاب می‌شود. یعنی چند ماه مانده به مسابقات سرمربی دار می‌شود و طبیعتاً نمی‌توان مقصر ناكامی احتمالی را سرمربی دانست. تیم ملی حاضر آن هم عصاره تیم ملی نوجوانان حاضر در جام جهانی را داشت برای سومین بار متوالی به جام جهانی نرفت و تیم نوجوانان هم نتایجی که می‌گرد ناخواسته امیدی را برای انتخابات دور بعد از هیات رئیس فویتال بوده است!

قطعا کارنامه‌ای که از گذشته می‌بینیم برای آینده امید چندانی نمی‌دهد و از سویی دیگر امیر عبدالنبی هم اگر در انتخابات شرکت کند، خود را کوچک کرد، چون مشخص بود رأی نمی‌آورد. در کل حرفه‌ها و وعده‌هایی که قبل از انتخابات داده می‌شود بعد از برگزاری مجمع و انتخاب گزینه نهایی، یا فراموش یا دچار تفاوت می‌شود. تغییر چند عضو هیات رئیس هم بعید می‌دانم تفاوت چندانی ایجاد کند، چون ماهیت اصلی دچار تغییر نشده است. به طور کلی حضور در فدراسیون فوتبال شکل موروثی به خود گرفته و شاهد هستیم که نیمی و چهاروند بار دیگر نواب رئیس تاج هستند.

### منهای فوتبال

### مهدوی: مقصر شکست به پیکان من هستم

سرمربی تیم والیبال شهداب مسئولیت شکست تیمش مقابل پیکان را برعهده گرفت و ابراز امیدواری کرد در دیدار برگشت این باخت را جبران کنند. مهدی مهدوی در مورد شکست تیمش مقابل پیکان در بازی نخست پلی لیگ برتر والیبال اظهار داشت: ما تمام تلاش خودمان را کردیم، اما خاصیت ورزش همین است، یک روز می‌بری و یک روز می‌بازی. خودمان هم انتظار این باخت را نداشتیم، اما حتی اگر پیروز می‌شدیم، باز هم باید یک بار دیگر این تیم را شکست می‌دادیم تا به جمع چهار تیم برتر صعود کنیم. هنوز ناامید نیستیم، چون تیم بزرگی هستیم، بازیکنان باکیفیتی هم داریم و مدیریت خوبی پشت تیم است. مهدوی همچنین خاطر نشان کرد: مقصر این باخت من هستم، اما در ورزش بالا و پایین وجود دارد. ما در چهار پنج سال گذشته کارهای بزرگی انجام داده ایم و فکر می‌کنم این اولین بار بود که پیکان توانست ما را شکست دهد، اما هنوز چیزی تمام نشده است. ما به کار گروهی و توانایی بازیکنان مان اتکا می‌کنیم تا در بازی بعدی نتیجه را تغییر دهیم. وی با اشاره به حساسیت بازی‌های پلی‌آف تأکید کرد: در این مرحله، فرصت‌ها محدود است و باید از هر لحظه استفاده کنیم. در دیدار مقابل پیکان در برخی لحظات، به ویژه در ساید اوت، خوب نبودیم. حالا باید با روحیه بالا به بازی بعدی فکر کنیم.

شنبه ۱۳۰۳۰۱۲۰۱۸ شماره ۷۶۴ سال هفتم ۷ رمضان ۱۴۴۶ / ۸ مارس ۲۰۲۵

armanmeli.ir

# پیشنهادات میلیاردی در انتخابات فدراسیون فوتبال!



### ◀ صحبت‌های خطیبی

مدیرعامل باشگاه سایپا مطالب عجیبی را درباره مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال بر زبان آورد. رسول خطیبی در حاشیه مراسم روز درختکاری در باشگاه سایپا در جمع خبرنگاران حضور یافت. مهم‌ترین مسئله‌ای که خطیبی درباره آن صحبت کرد به مسأله رأی نیاوردنش به عنوان نماینده باشگاه‌ها در هیات رئیس‌ه برمی‌گشت. خطیبی در این خصوص گفت: به عزیزی‌ای که به هیات رئیس‌ه رفتند، تبریک می‌گویم. بعد از انتخابات گفتند که تخلفاتی در رأی‌گیری انجام شده که به ما اعلام کردند مشغول بررسی هستند. تنها کسی که ورزشی بود، من و محمد مؤمنی بودیم. من اساسنامه را ابراد می‌بینم و در بحث کسانی که رأی می‌دهند. من به اعضای مجمع که نگاه می‌کردم، حداقل ۵۰ درصد عزیزان بغل پا نزنه‌اند! افرادی که رأی می‌دادند اصلاً از جنس فوتبال نبودند. امیدوارم کسانی که رأی می‌دهند، از جنس فوتبال و ورزش باشند. کسانی باید به فوتبال بیایند که فوتبال‌اند.

متأسفانه این اتفاق نمی‌افتد. او درباره شائبه رخ دادن برخی تخلفات در انتخابات بیان کرد: تخلفاتی را شنیدیم که امیدوارم درست نباشد، اما اگر درست باشد باید مجمع را تا روزی که فوتبال وجود دارد، جمع کنند. مدیرعامل سایپا در پاسخ به این پرسش که اصلی‌ترین تخلفاتی که شنیده، چه بوده، گفت: اجازه بدهید در این مورد صحبت نکیم، دوستان ما هستند و پیگیری می‌کنند. خطیبی در پاسخ به این سؤال که آیا صحت دارد برخی افراد برای رأی گرفتن از مجمع هزینه کرده‌اند، گفت: بله، خیلی... اگر صحبت کنیم، برای فوتبال خوب نیست. اگر اتفاق افتاده باشد، باید این مجامع انتخاباتی را جمع کنند. مدیرعامل باشگاه سایپا درباره اینکه آیا رأی آوردن فرزین دیربی با سفارش دولت بوده، بیان کرد: ایشان را در ماشین‌سازی می‌شناسم. از سال ۹۲، ۹۱ در ورزش بودند، بحث من بحث‌های دیگری است. خطیبی در بخش بعدی صحبت‌هایش با اشاره به تخلفات رخ داده از سوی برخی افراد گفت: یکی را می‌گویم. تفکری به عنوان رئیس

## مظفری زاده: اشتباهات داوری را با دلایل به کمیته داوران منعکس کردیم

سرنوشت تیم‌ها و جدول رده بندی داشته است. نمی‌خواهم خیلی ورود کنم و تمرکز تیم را به آن سمت ببرم ولی امیدوارم که تمام تلاش مسئولان برگزاری ما در ادامه این سیستم هم اشتباهاتی پیش می‌آید. با این حال نامه اعتراض خود را به AFC رسماً منعکس کردیم و اکنون دیگر نمی‌توانیم کاری کنیم. مدیرعامل تراکتور درباره اعتراض باشگاه تراکتور به داوری‌ها به اینستا گفت: نمی‌خواهم ورود کنم، دوست دارم تمام تمرکز تیم روی بازی‌ها باشد و حاشیه ایجاد نشود. اگر بررسی کنید خواهید دید که اشتباهات چه تأثیری روی

ما به مفهوم واقعی رای داور زدیم ما هستند و حضور آنها برای ما انگیزه است و خیلی برای ما کمک خواهند کرد. حتی بیرون از ورزشگاه هم حضور این عزیزان به ما دلگرمی می‌دهد. امیدوارم در هفته‌های پایانی شاهد حضور پررنگ‌ترین عزیزان باشیم و با کمک آنها به هدفی که داریم دست پیدا کنیم. مظفری زاده درباره صحبت‌های خداداد عزیزی، مدیر تیم تراکتور مبنی بر اشتباهات داوری در این بازی اظهار کرد: در این بازی صحنه‌ای اتفاق افتاد که چون من سابقه داوری دارم و با عزیزان هم صحبت کردم، فکر می‌کنم

سعید مظفری زاده، مدیرعامل باشگاه تراکتور درباره تساوی این تیم برابر التعاون و شرایط صعود در بازی برگشت گفت: بازیکنان بازی بسیار خوبی ارائه دادند و فرصت‌های خوبی ایجاد شد، فرصت چندانی هم به حریف ندادند که این نشان می‌دهد روند تیمی و فنی بازی خوب بوده اما متأسفانه در آن هدف نهایی که به ثمر رساندن گل بود موفق نبودیم. در بازی برگشت تلاش می‌کنیم که کار را تمام کنیم و به مرحله بالاتر برویم. مدیرعامل تراکتور درباره میزبانی و جو ورزشگاه یادگار امام در بازی برابر التعاون بیان کرد: هواداران

## حسین چرخابی: چیزی به نام شانس در فوتبال وجود ندارد



حسین چرخابی پیشکسوت سپاهان گفت: هیچ فرقی بین سه امتیازبازی با استقلال تهران و استقلال خوزستان نیست. همان‌طور که در مقابل تیم‌های مطرح تلاش می‌کنند، باید در مقابل تیم‌های آخر جدولی هم دوندگی و تمرکز داشته باشند.

### ◀ تساوی سپاهان

حسین چرخابی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به تساوی سپاهان با استقلال خوزستان در نقش جهان درباره عملکرد شاگردان کارتون اظهار کرد: در نیمه دوم بازی از دقیقه ۴۵ تا دقیقه ۵۲، تیم سپاهان توانست گل بزند و در این مدت هفت دقیقه فوق‌العاده عمل کرد تا اشتباهات در نیمه اول به نوعی برطرف شود. در نیمه اول، برنامه‌ریزی کارتون به وضوح مشخص بود؛ تیم استقلال خوزستان با نوحه‌ی بازی خود و قرار دادن کلیه بازیکنانش در نیمه زمین خود، به دنبال دفاع کردن بود.

### ◀ برنامه سرمربی

وی افزود: برنامه کارتون بردن توپ به کناره‌ها و ارسال‌های بلند و زدن ضربات سرپود، اما مشکل توپ‌های بلند این است که همه می‌دانند دقت ضربه یا با معمولاً بیشتر از دقت ضربه با سر است. بسیاری از تیم‌هایی که به این سبک بازی می‌کنند، با مشکل گلزنی مواجه

# آرمان ملی

## ورزش

### کوتاه

### سپاهان: مکالمات اتاق VAR را منتشر کنید

باشگاه سپاهان اعلام کرد از تیم داوری بازی با استقلال خوزستان شکایت کرده است. باشگاه سپاهان نوشت: در پی عملکرد بحث برانگیز و پیرشانه تیم داوری و داوران VAR مسابقه سپاهان و استقلال خوزستان در هفته بیست و دوم لیگ برتر که موجب مردود شدن گل سالم سپاهان در نیمه اول مسابقه شد، باشگاه سپاهان از کل تیم داوری مسابقه به کمیته داوران فدراسیون فوتبال شکایت می‌کند. همچنین باشگاه سپاهان از کمیته داوران مطالبه دارد، صوت مکالمه داور مسابقه با اتاق VAR در صحنه گل رضا شکاری منتشر شود؛ چراکه طبق اطلاعات دریافتی، اصرار عجیبی از سوی اتاق VAR برای تغییر نظر صحیح داور مسابقه در آن صحنه وجود داشته که اگر چنین باشد، کاملاً غیرعادی و شائبه برانگیز است. از کمیته محترم داوران انتظار داریم علاوه بر رسیدگی به شکایت سپاهان، صوت مکالمه را جهت تنویر افکار عمومی منتشر کنند.

### تعمیر صفحه شورای المپیک آسیا

### از سرمربی سابق زنان ایران

صفحه شورای المپیک آسیا در پستی به موفقیت و تأثیر بالای شهزاد مظفر در تیم ملی فوتسال ایران پرداخت. صفحه شورای المپیک آسیا در اینستاگرام در پستی به شهزاد مظفر سرمربی سابق تیم ملی زنان ایران پرداخت و نوشت: شهزاد مظفر از جمله افرادی بود که تأثیر زیادی در موفقیت و شکل‌گیری فوتسال زنان ایران است. در سال ۲۰۰۵ هدایت تیم زنان ایران را بر عهده گرفت و دو بار در سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۸ با ایران قهرمان آسیا شد. مظفر در ادامه راهی کویت شد تا در این کشور فعالیت کند. این صفحه در پایان نوشت: میراث او فقط جام‌ها و قهرمانی نیست بلکه در هر دختری است که جرات رویاپردازی دارد.

### حلالی: کار برای پرسپولیس دشوار شده است

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس بر این باور است که این تیم شرایط را برای خود سخت کرده و با توجه به اینکه تنها یک جام‌لیگ برتر) برای سرخ‌پوشان باقیمانده است، ۲ ماه سخت در پیش دارند. اسماعیل حلالی صبح جمعه در گفت‌وگو با ایرنا به پیروزی پرسپولیس در شه‌آورد پایتخت برابر استقلال در هفته بیست‌و یکم اشاره و اظهار کرد: خوشبختانه پرسپولیس بعد از مدت‌ها عملکرد قابل قبولی را از خود به نمایش گذاشت. به استقلال فرصت ندادیم و همین موضوع باعث شد به سه امتیاز مهم این دیدار برسیم. وی با اشاره به حذف پرسپولیس از لیگ نخگان و جام حذفی ایران اضافه کرد: متأسفانه با دست خودمان شرایط را برای خودمان سخت کردیم و تنها امید هواداران در این فصل، قهرمانی در لیگ برتر است. در نتیجه ۲ ماه سخت را در پیش داریم و باید تک‌تک بازی‌ها را ببریم تا بتوانیم به صدر جدول برگردیم. پیشکسوت پرسپولیس درباره عملکرد سردار دورسون، مهاجم ترک‌تبار تازه‌وارد سرخ‌پوشان نیز گفت: اگر الان درباره این بازیکن حرف می‌زنیم، اشتباه است چون امکان دارد که این بازیکن تمرکزش را از دست بدهد. به نظر من عبار یک بازیکن بعد از چهار ماه مشخص می‌شود اما شک ندارم در فصل آینده او جزو بهترین‌ها خواهد بود.

### آمار سپاهان در ۶ دیداری که رقیبش بازیکن اخراجی داشته است

تیم فوتبال سپاهان در شش دیداری که رقبایش بازیکن اخراجی داشته‌اند، سه پیروزی، دو مساوی و یک شکست را تجربه کرده است. تیم فوتبال سپاهان پنجشنبه شب در چارچوب دیداری از هفته بیست و دوم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور مقابل استقلال خوزستان قرار گرفت و در نهایت با تساوی یک – یک متوقف شد. این اتفاق در حالی رخ داد که رقیب ۱۰ نفره بازی را به اتمام رساند. از هفته نخست تا هفته بیست و دوم فصل بیست و چهارم لیگ برتر و پایان مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی، شش رقیب طلابی پوشان فصلی ۱۰ نفره شدند. از این شش اخراج دو مرتبه در نهایت با تساوی یک – یک نتیجه در نیمه دوم بوده است. ضمناً وحید کاظمی تنها داوری است که در شش دیدار مذکور سپاهانی‌ها، بیش از یک مرتبه قاضی میدان بوده و رقیب اخراجی داشته است. از میان شش دیدار یاد شده شاگردان کارتون، تنها یک مسابقه در جام حذفی بوده که با آمار سه پیروزی، دو مساوی و یک شکست به اتمام رسیده است.

### بازگشت کلوب به لیورپول

سرمربی آلمانی وعده داد در صورت قهرمانی لیورپول در لیگ برتر برای بازی آخر به آنفیلد خواهد رفت. لیورپول شنبه ۱۸ اسفند باید در خانه پذیرای ساوتهمپتون باشد. با توجه به اینکه ساوتهمپتون در طول فصل تنها ۲ برد داشته، قهرم‌ها شانس زیادی برای کسب ۳ امتیاز بازی دارند و در این صورت اختلافشان را به صورت موقت با تیم دوم به ۱۶ امتیاز می‌رسانند. بعد از بازی با ساوتهمپتون تنها ۹ بازی تا پایان لیگ برتر باقی خواهد ماند و لیورپول می‌تواند رفته رفته به دنبال قطعی کردن قهرمانی روده‌نگامش باشد. به گزارش دیلی میورو، هر چند باید به آرنه اسلوت سرمربی هلندی برای عملکرد خوب لیورپول تبریک گفت ولی نباید فراموش کرد که یورگن کلوب نیز در این قهرمانی سهیم است چرا که تیم آماده و خوبی را تحویل اسلوت داد. یورگن کلوب با خوشحالی از صدرنشینی قاطع لیورپول در لیگ برتر انگلیس تأیید کرد در صورتی که لیورپول قهرمانی در لیگ برتر را قطعی کند، در بازی آخر در ورزشگاه آنفیلد خواهد بود. کلوب گفت: دوست دارم کنار هواداران باشم ولی در صورتی که قهرمانی قطع شود و خوبی را تحویل اسلوت داد. یورگن کلوب با خوشحالی از صدرنشینی قاطع لیورپول در لیگ برتر انگلیس تأیید کرد در صورتی که لیورپول قهرمانی در لیگ برتر را قطعی کند، در بازی آخر در ورزشگاه آنفیلد خواهد بود. کلوب گفت: دوست دارم کنار هواداران باشم ولی در صورتی که قهرمانی قطع شود و خوبی را تحویل اسلوت داد. یورگن کلوب با خوشحالی از صدرنشینی قاطع لیورپول در لیگ برتر انگلیس تأیید کرد در صورتی که لیورپول قهرمانی در لیگ برتر را قطعی کند، در بازی آخر در ورزشگاه آنفیلد خواهد بود. کلوب گفت: دوست دارم کنار هواداران باشم ولی در صورتی که قهرمانی قطع شود و خوبی را تحویل اسلوت داد. یورگن کلوب با خوشحالی از صدرنشینی قاطع لیورپول در لیگ برتر انگلیس تأیید کرد در صورتی که لیورپول قهرمانی در لیگ برتر را

قطعی کند، در بازی آخر در ورزشگاه آنفیلد خواهد بود. کلوب گفت: دوست دارم کنار هواداران باشم ولی در صورتی که قهرمانی قطع شود و خوبی را تحویل اسلوت داد. یورگن کلوب با خوشحالی از صدرنشینی قاطع لیورپول در لیگ برتر انگلیس تأیید کرد در صورتی که لیورپول قهرمانی در لیگ برتر را

<sup>[1]</sup> سرنوشت تیم‌ها و جدول رده بندی داشته است

<sup>[2]</sup> سرنوشت تیم‌ها و جدول رده بندی داشته است

<sup>[3]</sup> سرنوشت تیم‌ها و جدول رده بندی داشته است

<sup>[4]</sup> سرنوشت تیم‌ها و جدول رده بندی داشته است